
  ZARZĄDZENIE NR 151/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

 z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kołaczyce 

       Działając na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr LXX/422/2023 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3953) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się z dniem 22 września 2023r. Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Kołaczyce. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołaczycach: 

-  Pani Elżbieta Rączka 

     -  Pani Magdalena Biernacka 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

- Pani Marta Liber 

3) Policji:  Komisariat Policji w Kołaczycach: 

- Pan Grzegorz Kozik 

4) Oświaty: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Kołaczycach: 

- Pani Alicja Namysł 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy: 

- Pani Beata Biernacka 

5) Ochrony zdrowia:  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kołaczycach: 

- Pani Magdalena Gajda-Szukała 

6) Organizacji pozarządowych: Stowarzyszenie Edukacyjno-Regionalne „Nasza Szkoła – 
Wspólne Dobro” w Sowinie: 

 -   Pan Stanisław Rogaczewski 

7) Kuratorskiej Służby Sądowej: 

    - Pan Jacek Pelc. 



§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 110/2020 Burmistrza Kołaczyc z dnia 05 sierpnia 2020 r. sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie 

Kołaczyce oraz Zarządzenia zmieniające tj: Zarządzenie Nr 163/2020 Burmistrza Kołaczyc z 

dnia 27 listopada 2020 roku, Zarządzenie Nr 95/2021 Burmistrza Kołaczyc z dnia 17 sierpnia 

2021 r., Zarządzenie Nr 26/2022 Burmistrza Kołaczyc z dnia 25 lutego 2022 r. 

§ 3. Wyznaczam termin pierwszego posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego na dzień 22 

września 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


